安庆市立医院怀宁院区（怀宁县人民医院）
2024年度临床业务科室计算机供应商遴选项目

 (
报

名

资

料
)

投标单位：XX 公司（盖章） 单位地址：
法定代表人：
法定代表人联系电话：

目 录

1、法人身份证明书（附法人身份证复印件）或法人授 权书（附法人身份证复印件和被授权人身份证复印件）；

2、营业执照 ;

3、税务登记证 ;

4、组织机构代码证 ;

5、徽采云平台运营资质证明材料；

6、诚信投报承诺书；

[bookmark: _GoBack]7、 投报人认为其他有必要提供的资料。

注：营业执照、税务登记证和组织机构代码证三证合一的，只需提供一份材料即可。

授权委托书

致安庆市立医院怀宁院区（怀宁县人民医院）：
本授权委托书声明：我单位                         （单位名称），法 定代表人为        （姓名） ， 身份证号                           ，现授权           （姓 名），身份证号                   ，为我司代理人，前来办理安庆市立医院怀宁院区（怀宁县人民医院）2024年度临床业务科室计算机供应商遴选项目招投标等一切相关事宜，代理人以我单位的名义代理，我单位均予以承认， 并对所提供资料的真实性、有效性和合法性 负责。

特此委托
被授权代理人无转委托权。 委托代理人联系电话：
委托代理人电子邮箱：
单位                 （盖章）
法定代表人：      （盖章或签字） 委托时间：

[image: ][image: ] (
委托代理人身份证复印件反面
)法定代表人身份证复印件正面                     法定代表人身份证复印件反面

	委托代理人身份证复印件正面

诚信投报承诺书

安庆市立医院怀宁院区（怀宁县人民医院）：
根据贵方遴选公告，我方决定参加贵方组织的安庆市立医院怀宁院区（怀 宁县人民医院）2024年度临床业务科室计算机供应商遴选项目的遴选活动， 自愿参加本次投报，现就有关事项郑重承诺如下：
一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加；
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠投报，不以他人名义投报或者以 其他方式弄虚作假，骗取成交；
四、不与其他投报人相互串通投报报价，不排挤其他投报人的公平竞争、损 害采购人的合法权益；
五、不向采购人、评审委员会成员等及其他参与采购活动的人员行贿或采用 其他不正当手段谋取成交；
六、严格遵守开标评比现场纪律，服从监管人员管理；
七、保证成交后不转包，若有合法分包征得采购人同意；
八、保证成交之后，按照投报文件承诺提供货物、服务等；
九、保证企业及所属相关人员在本次采购活动中无行贿等犯罪行为；
十、我单位在安徽省公共资源交易市场主体库中录入的信息真实，无编造虚 假信息。一旦发现弄虚作假将按《诚信投报承诺书》和有关法律法规中的规定接
受处理。
十一、对本次采购活动有任何疑问或在投报过程和评比结果公示异议期内发 生投诉行为，保证都依法在规定的时间内提出。否则，不针对本次采购活动提出 任何异议或投诉，投诉内容符合要求，投诉材料加盖企业公章或由法定代表人或 其委托代理人签字，并附有关身份证明。不恶意投诉，对本公司提供的投诉线索 的真实性负责。
以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，我公司自愿接受 取消投报资格、记入信用档案、没收履约保证金、媒体通报、1～3 年内禁止参 与贵院一切采购活动等处罚；如已成交的，自动放弃成交资格，并承担全部法律 责任；给采购人造成损失的，依法承担赔偿责任。

投报单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

日期：      年    月     日
image1.png

image2.png